[image: image1.png]

ДУМА АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	23.04.2013
	                                                                 № 215

	с. Александровское

	Об утверждении отчета Главы Александровского района  о результатах деятельности Администрации Александровского района за 2012 год

Заслушав и обсудив представленный отчет Главы Александровского района о результатах деятельности Администрации Александровского района за 2012 год, руководствуясь пунктом 6 статьи 34, пунктом 12 статьи 40 Устава Александровского района,

Дума Александровского района РЕШИЛА:

1.Утвердить прилагаемый отчет Главы Александровского района о результатах деятельности Администрации Александровского района за  2012 год.
2. Рекомендовать Администрации Александровского района:
1) решить вопрос по включению Александровского района в региональные программы по газоснабжению и водоснабжению;
2) с целью привлечения дополнительных средств в бюджет района продолжить работу по выявлению и постановке на налоговый учет подрядных организаций, работающих на территории Александровского района.
2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
	Председатель Думы Александровского района

                                               С.Ф. Панов
	                    Глава Александровского района

А.П. Жданов

PAGE
2